

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗

งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน ๓๑๒๑๐ งานป้ายข้างทาง ทางหลวงหมายเลข

2. ๑๒๘๘ ตอมควนคม ๐๑๐๐ ตอน ท้องหลวง-เป็งเค็ง ตอน ๓ ระหว่าง กม.๕๒+๒๑๐-กม.๗๒+๒๘๐ (เป็นช่วงๆ)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงตากท 2 (แม่สอด) / กรมทางหลวง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานป้ายข้างทาง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,580,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป กิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ 2567

งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31210 งานป้ายข้างทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 3,556,332.38 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประโยชน์ โปธิแจ่ม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 วิชิตพล สอนแย้ม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 เพชร ผาแสนเงิน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประโยชน์ โปธิแจ่ม

25 มีนาคม 2567 14:00:20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน ๓๑๒๑๐ งานป้ายข้างทาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงตากที่ 2 (แมสอด)/กรมทางหลวง

ทางหลวงหมายเลข ๑๒๘๘ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน หนองหลวง-เปิงเค็ง ตอน ๓ ระหว่าง กม.๕๒+๒๑๐-กม.๗๒+๒๘๐ (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.1 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS) 1.1.1 งานติดตั้งป้ายเตือนแนวทาง ผ่านสะท้อนแสง ชนิด Super High Intensity Grade หรือ ชนิด Very High Intensity Grade กรณีใช้แผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม. แบบมีเฟรม	ตร.ม.	483.300	4,244.76	2,051,492.50	1.3605	5,774.99	2,791,055.54
2	1.1.3 เสาป้าย (SIGN POST) 1.1.3.1 งานเสาป้ายจราจรเหล็กกลวงหน้าตัดสี่เหลี่ยม ขนาด 7.50 x 7.50 x 0.32 ซม.	ม.	1,611.000	349.16	562,496.76	1.3605	475.03	765,276.84
รวมราคากลาง								3,556,332.38

ประโยชน์ โป้แจ่ม

25 มีนาคม 2567 14:00:22

หน้า 1 จาก 1

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน ๓๑๒๑๐ งานป้ายข้างทาง
ทางหลวงหมายเลข ๑๒๘๘ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ท้องหลวง-เป็งเค็ง ตอน ๓ ระหว่าง กม.๕๒+๒๑๐-กม.๗๒+๒๘๐ (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงตากที่ 2 (แม่สอด)/กรมทางหลวง

ประโยชน์ โพธิ์แจ่ม

(ประโยชน์ โพธิ์แจ่ม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิจิตพล สอนแย้ม

(วิจิตพล สอนแย้ม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เพชร ผาแสนเงิน

(เพชร ผาแสนเงิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประโยชน์ โพธิ์แจ่ม

25 มีนาคม 2567